CZARNKÓW, villa sub parochia sita, cuius proprietas ad mona-
sterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales et quilibet 
solvit . . . . , item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powabam, 
item osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium, item molendi-
num. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et 
canapalem Donata monasterio per Johannem militem G e r l a c h et 
eius consortem et duos filios. Alienata a monasterio. 

WOLICZA, villa sub parochia de O b i c h o w sita, cuius proprietas ad 
monasterium Myechoviense pertinet. In qua septem lanei cmethonales, qui-
libet solvit pro censu mediam sexagenam, viginti ova, duos gallos, arant 
iutrzyni, osszep solvunt decem choros avenae, duos siliginis mensurae Zar-
noviensis; taberna una habens agros, solvit unam cum media marcam pro 
censu; hortulaniae duae, de quibus omnibus ecclesiae in O b i c h o w decima-
tur, et valor ad quatuor marcas. 
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OLUZA , villa sub parochia de Κ y d O W sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales ; et quili-
bet solvit per quatuordecim'scottos, item ova triginta, item gallos quatuor, 
item caseos duos; item laborat quilibet unum diem in septimana, proprio 
curru aut aratro; item powabam utramque laborant in frumentis; item osszyep 
solvunt. Item taberna una habens agros, in strata publica, et solvit unam 
cum media marcas. Item hortulania una habens agros. Item praedium est 
ibi coenobiale, de quo monasterium Myechoviense solvit decimam. Item mo-
lendinum est ibi in flumine B y a l y a de quo solvuntur duae marcae. Item 
omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem 
pro monasterio Myechoviensi, et valor eius aestimatur ad duodecim marcas. 
Item ibi piscina bona monasterii in borra. Item sunt ibi mellificia mona-
sterii. 

Confinât cum S o 1 c Z a Donata monasterio per G e r l a c h militem 
et eius uxorem et duos filios. 

GOLCZOWO, villa sub parochia sita, cuius proprietas ad mona-
sterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales et quilibet 
solvit , item ova, item gallos, item caseos, item labor, item poiva-
bam, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item praedium, item 
molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam mani-
pularem et canapalem Donata monasterio per W s c h e b o r i u m militem. 
Alienata a monasterio. 

BYEGANOWO , villa sub parochia sita, cuius proprietas ad mona-
sterium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales et quilibet 
solvit , item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powa-
bam, item osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium, item molen-
dinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem Donata monasterio per C a 11 i m i r uni militem. Alienata 
a monasterio. 

KAROE villa sub parochia sita, cuius proprietas ad monaste-
rium Myechoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales et quilibet sol-
vit , item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powabam, 
item osszyep, item tabernae, item hortulani, item praedium, item molendinum. 
Item omnes agri villae solvunt decimam manipularem et canapalem Donata 
monasterio per Jacobum comitem Sandomiriensem. Alienata a monasterio. 

CHELM, villa in colle eminentiori, super fluvium R a b a sita, habens 
in se ecclesiam parochialem ligneam. In qua sunt aliqui lanei cmethonales, 
sed sunt tantummodo septem hortulaniae habentes agros speciales, et censum 
iuxta quantitatem agrorum diversimode solvunt; nam aliqui solvunt per fer-
tonem, aliqui per septem scottos, aliqui per decem. Item villa praefata 
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cum sua proprietate pertinet ad monasterium Myechowiense. Item plebanus 
ecclesiae praefatae habet agros proprios largos, pro suo praedio, de quibus 
non solvit alicui decimam manipularem. Item iuspatronatus praefatae ecclesiae 
integre pertinet ad praepositum et monasterium Myechoviense. Item omnes 
agri septem hortulaniarum villae praefatae, solvunt et conducunt decimam 
manipularem pro ecclesia in C h e l m , et valor eius aestimatur ad octo 
marcas. Item non solvunt hortulani avenam, neque ova, neque gallos, neque 
caseos, sed quilibet unum diem peclester in septimana laborat. Item non 
est ibi praedium, neque molendinum, neque taberna. Confinât cum S t a η i-
s l a w i c z e , M o s c z e n i c z a , T h a r g o \ v i s k a . Donata monasterio per 

M i c h o r a militem. 
MOSCZENICZA, villa sub parochia de Cli e l m sita, cuius proprietas ad 

monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt sex cum medio lanei, et 
quilibet solvit novem scottos pro censu. Item non faciunt aliquos labores 
septimanatim, sed pro aestate et hyeme duos dies powabam laborant , et fruges 
insertas metunt, colligunt et in horreum inducunt; item ova non dant, 
item gallos 11011 solvunt, item caseos non dant, item osszyep non solvunt. 
Item est ibi una taberna habens agros, et solvit quinque marcas. Item 
cmethones foenum et pratum coenobiale falcastrare tenentur. Item praedium 
non est ibi. Item est ibi molendinum, quod solvit octo scottos, habens agros. 
Item sunt ibi duae hortulaniae habentes agros. Item omnes agri villae sol-
vunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro vicaria prae-
bendae Cracoviensis, quae vocatur Lyasszowska, et valor eius aestimatur ad 
duodecim marcas. Confinât cum S t a n i s l a w i c z e , L a p s z i c z e , G e d z i c z e , 
S y e d l y e c z , C h e l m . 

TARGOWYSKA, villa sub parochia de C h e l m sita, cuius proprietas ad 
monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt tredecim lanei cum medio, 
et quilibet solvit unam marcam, item triginta ova, item duos gallos, item 
duos caseos; item laborare tenetur quilibet quatuor dies in septimana, pro-
prio curru aut aratro; item ratione osszyep solvit unam mensuram siliginis, 
duas avenae mensuras confertas, quatuor grossos et sex denarios. Item 11011 
sunt tabernae in eadem villa. Item sunt très hortulaniae habentes agros, 
et quaelibet unum fertonem solvit, et unum diem pedester laborat. Item 
praedium est ibi coenobiale bonum, de quo nulli decimat, sed monasterium 
pro se decimam tollit. Item agri villae varie solvunt decimam manipularem: 
nam de sex laneis et medio laneo et una quarta solvitur et conducitur décima 
manipularis et canapalis, pro monasterio Myechoviensi, et valor eius aesti-
matur ad decem marcas; de aliis vero septem, minus quarta, laneis, solvi-
tur et conducitur pro praebenda Cracoviensi, quae appellatur Bozowska, 
et valor etiam eius aestimatur ad decem marcas. 

Lib. Benefic. III. 2 
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Item in flumine R a b a molendinum, de quo pro monasterio duae me-
tretae, pro molitore tertia; et décima agrorum, pro monasterio. Item pro 
ecclesia in C l i e l n i quilibet tenetur de laneo solvere unam mensuram sili-
ginis. Confinât cum L y a s z k o w i c z e , G r o t l i k o w i c z e , L y s s z e k a 11 y e, 
S z a r o w , Iv 1 a y , S t a n i s l a w i c z e et C h e 1111 et ubique ugiazdy. Donata 
monasterio per M i c h o r a m militem. 

Taberna et theloneum supra R a b a i n , sub parochia de C h e ł m sita, 
cuius proprietas ad monasterium Myechoviense pertinet, iuxta quam fluvius 
R a b a , habens circa oppidum Uszcze ostia, 111 W i s l a m decurrit, cuius 
alveus quam frequentius infiatur aquis, ex Alpibus Pannonicis et Polonicis 
confluentibus, saepe invadosus et periculosus est transeuntibus ; quapropter 
monasterium Myechoviense fabricat super ilium pontem, et ratione illius 
habet theloneum pontale, et tenetur quilibet Item taberna habet 

agros ex utraque parte fiuminis I l a b a e , et de agris quidem versus B o cli-
ii y a 111, solvit decimam manipularem plebano in C h e 1 m , de agris vero trans 
R a b a m versus T l i u r e k tabernam sitis, solvit decimam Item ra-
tione census, et ratione thelonei quod arendat, solvit monasterio viginti 
quatuor marcas, et pro quibuslibet quatuor temporibus sex mensuras salis 
cocti niinuti. Donata monasterio per M i c h 0 r a m militem. 

THUREK, taberna sub parochia de Cl i e l ni sita, cuius proprietas ad 
monasterium Myechoviense pertinet. Quae habet de agris plus quam medium 
laneum et prata, et solvit pro censu sex marcas. Item non solvit ova, neque 
gallos, neque caseos. Item de agris tabernae medietas decimae manipularis 
solvitur pro monasterio Myechoviensi, et medietas pro praebenda Cracoviensi, 
quae vocatur Bodzowska. 

KLAY, villa regia sub parochia de Ν y e p o l o m i c z e . In qua praeter 
laneos regios et praeter tabernam regiam, de quorum agris solvitur décima 
manipularis et canapalis pro praebenda Cracoviensi, quae vocatur Bodzowska, 
sunt ibi duae hortulaniae habentes agros, quarum proprietas ad monaste-
rium Myechoviense pertinet, et quaelibet solvit monasterio decem scottos, 
et unam diem pedester 111 septimana laborat. Item agri hortulaniarum prae-
fatarum solvunt et conducunt decimam manipularem pro praebenda Craco-
viensi, quae vocatur Bodzowska. 

MSCZACZIN, villa sub parochia de Ρ 0 b y e d 11 i k sita, cuius proprietas 
ad monasterium Myechoviense pertinet. In qua sunt indistincti lanei cniethona-
les, et quilibet solvit censum, sed diversimode; nam aliqui per sex, aliqui 
solvunt per decem, aliqui per octo scottos, item ova triginta, item gallos 
duos, item caseos duos; item 11011 faciunt aliquos labores in septimana, 
neque ducturas ; item osszyep solvunt ; item tabernae non sunt, item 
hortulaniae 11011 sunt, item praedium 11011 est aliquod coenobiale in eadem 
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villa, item molendinum non est. Item omnes agri villae solvunt et condu-
cunt decimam manipularem et canapalem pro ecclesia et plebano in P o b y e -
d n i k , et valor eins aestimatur ad quatuor marcas. 

NYESSZKOWO, villa sub parochia de P o d g r o d z ę prope oppidum 
N o v a e S a n d e c z sita, cuius proprietas ad monasterium Myechoviense 
pertinet. In qua sunt septem lanei cmethonales, et quilibet solvit unam 
sexagenam latorum grossorum, item ova triginta, item gallos duos, item 
caseos duos, item labor, item powabam, item osszyep solvunt. Item non 
sunt in villa praefata aliquae tabernae, item hortulaniae non sunt. Item 
praedium non est aliquod coenobiale, item molendinum non est. Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro 
secunda praebenda Sandeczensi, quae vocatur Nyeszkowska, et valor eins 
aestimatur ad quindecim marcas. Item veniente praeposito Myechoviensi ad 
villain, procurator cum omni comitantia per cmethones omnibus necessariis 
tribus diebus. Donata monasterio per M i c h o r a m militem.